PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
PROFESSOR SUBSTITUTO

ÁREA DE CONHECIMENTO: INFORMÁTICA
REGIME DE TRABALHO: 40 (QUARENTA) HORAS SEMANAIS

EDITAL nº 107/2019

EDITAL Nº 08 – RESULTADO PRELIMINAR
ANÁLISE DE CURRÍCULO

A Comissão Julgadora do Processo Seletivo para contratação de Professor Substituto torna público o
Resultado Preliminar da Prova de Análise de Currículo, conforme segue:

Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
2341100799620196607 ANDRE GARCIA ALVES 21,00
2341100799620196610 IGOR BARROS DA SILVA 3,00

Obs.: Os candidatos interessados poderão apresentar recurso contra o resultado preliminar do
Processo Seletivo (Edital 09).

Paranavaí, 11 de julho de 2019.
16h00

____________________ ____________________ ____________________
André Ricardo Zavan Késsia Rita da Costa Marchi Fábio Roberto dos Santos

Presidente Relator Membro

O DOCUMENTO ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO